UBND HUYỆN THUẬN NAM

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTPTQĐ Thuận Nam, ngày  14  tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất

đối với 03 lô tại Khu tái định cư vùng sạt lở thôn Sơn Hải 2,

 xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và Luật Các Tổ

chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 30/3/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Nam phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất 03 lô tại

Khu tái định cư vùng sạt lở thôn Sơn Hải 2, xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam;

Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Nam Phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất

đối với 03 lô tại Khu tái định cư vùng sạt lở thôn Sơn Hải 2, xã Phước Dinh,

huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận.

 Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-UBND ngày 14/04/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Nam phê duyệt đấu giá quyền sử dụng đất đối với 03 lô tại

Khu tái định cư vùng sạt lở thôn Sơn Hải 2, xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam.

 Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Thuận Nam Thông báo việc lựa chọn

đơn vị tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đất đối với 03 lô tại Khu tái định cư

vùng sạt lở thôn Sơn Hải 2, xã Phước Dinh, huyện Thuận Nam như sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện Thuận Nam; địa chỉ: thôn Văn Lâm 3 (Khu Trung tâm hành chính huyện

Thuận Nam), xã Phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận;

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

TT

Tên tài

sản (số

hiệu lô)

Tên đường-Độ

rộng đường

Diện tích

(m2)

Đơn giá

(đồng/m2)
Hệ số

Thành tiền

(đồng)
 Ghi chú

A B C 1 2  4 = (1*2*3) 5

01 41

D3

(3,0+7,0+3,0)

và D7

(2,0+7,0+2,0)

187,5 5.300.000 1,10 1.093.125.000

Vạt góc

(02 mặt

tiền)

TT

Tên tài

sản (số

hiệu lô)

Tên đường-Độ

rộng đường

Diện tích

(m2)

Đơn giá

(đồng/m2)
Hệ số

Thành tiền

(đồng)
 Ghi chú

A B C 1 2  4 = (1*2*3) 5

02 42
D7

(2,0+7,0+2,0) 200,0 5.300.000

1.060.000.000

03 43
D7

(2,0+7,0+2,0) 200,0 5.300.000

1.060.000.000

   Tổng cộng 03 lô 587,5     3.213.125.000

- Mục đích: Đất ở nông thôn;

- Hình thức: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất;

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài;

3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện bán đấu giá tài sản. Quy định tại

Khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản

(Đính kèm bảng tiêu chí đánh giá, chấm điểm tổ chức đấu giá tài sản)

4. Các hồ sơ, tài liệu, thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thực

hiện bán đấu giá

5. Hồ sơ, tài liệu, thời gian, địa điểm nhận hồ sơ.

- Hồ sơ, tài liệu: Hồ sơ, tài liệu tham gia lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá

đóng thành tập riêng biệt, niêm phong và đóng dấu giáp lai; hồ sơ nộp 02 bộ (01

bộ bản gốc và 01 bản sao).

- Thời gian: 03 ngày làm việc, bắt đầu từ ngày 15/4/2025 đến hết ngày

17/4/2025 (nhận hồ sơ nhận trực tiếp trong giờ hành chính các ngày làm việc).

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Thuận

Nam; địa chỉ: Thôn Văn Lâm 3 (Khu Trung tâm hành chính huyện Thuận Nam), xã

Phước Nam, huyện Thuận Nam, tỉnh Ninh Thuận; điện thoại số: 0259.3750.076;

(Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Căn cước công

dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được chọn).

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Thuận Nam Thông báo rộng rải để

các đơn vị thực hiện cuộc bán đấu giá tài sản được biết để đăng ký theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Quốc gia (https://dgts.moj.gov.vn);

- Cổng TTĐT huyện Thuận Nam (Đăng tin);

- Cổng TTĐT Sở Nông nghiệp và MT (Đăng tin);

- Đài Phát thanh và Truyền hình (Đăng tin);

- UBND huyện Thuận Nam (báo cáo);

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tân

		nhtan@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T16:37:37+0700

		2025-04-14T16:44:44+0700

		ttptqd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T16:45:05+0700